

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.03.0000 Badan Pendapatan Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.03.0000 Badan Pendapatan Daerah
Program	: 5.02.04 PROGRAM PENGELOLAAN PENDAPATAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.04.2.01 Kegiatan Pengelolaan Pendapatan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.04.2.01.0011 Penagihan Pajak Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.290.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio PAD Rasio Pajak Daerah Rasio Piutang Pajak Daerah	15,27 Persen 31,00 Persen 99,10 Persen	Capaian Program	Rasio PAD Rasio Pajak Daerah Rasio Piutang Pajak Daerah	15,27 Persen 31,00 Persen 99,10 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.290.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.290.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Penagihan Pajak Daerah	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Penagihan Pajak Daerah	12 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.02.04.2.01.0011 Penagihan Pajak Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Penagihan Pajak Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.290.000.000,00					1.290.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.290.000.000,00					1.290.000.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					30.937.500,00					30.937.500,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					30.937.500,00					30.937.500,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					30.937.500,00					30.937.500,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					19.920.000,00					19.920.000,00	0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.920.000,00					19.920.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					19.920.000,00					19.920.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	16.920.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	16.920.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	3.000.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					11.017.500,00					11.017.500,00	0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					11.017.500,00					11.017.500,00	0,00
	[ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					8.160.000,00					8.160.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					2.857.500,00					2.857.500,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	900.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	900.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	108.000,00	-	540.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	108.000,00	-	540.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	121.500,00	-	607.500,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	121.500,00	-	607.500,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	135.000,00	-	810.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	135.000,00	-	810.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.259.062.500,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					447.103.500,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					447.103.500,00						0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					79.516.000,00						0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					79.516.000,00						0,00
	[ - ] Pekan Panutan PBB-P2					79.516.000,00						0,00
	Gelas Ukur Uk 500 ml Spesifikasi : NaN	620 Buah	Buah	25.000,00	-	15.500.000,00	620 Buah	Buah	25.000,00	-	15.500.000,00	0,00
	Gula pasir Spesifikasi : NaN	2000 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000.000,00	2000 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	1334 Liter	Liter	24.000,00	-	32.016.000,00	1334 Liter	Liter	24.000,00	-	32.016.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.560.000,00						0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.560.000,00						0,00
	[ - ] alat tulis					3.560.000,00						0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	10.000,00	-	1.000.000,00	100 Buah	Buah	10.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Binder Clips ukuran 155 Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	2.000,00	-	200.000,00	100 Buah	Buah	2.000,00	-	200.000,00	0,00
	Buku Kwarto (isi 50 lembar) Spesifikasi : NaN	100 Buku	Buah	14.000,00	-	1.400.000,00	100 Buku	Buah	14.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Isi Staples Besar 1210 Spesifikasi : Heavy Duty	20 Dus	Dus	25.000,00	-	500.000,00	20 Dus	Dus	25.000,00	-	500.000,00	0,00
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	4.600,00	-	460.000,00	100 Buah	Buah	4.600,00	-	460.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					192.073.000,00						0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					192.073.000,00						0,00
	[ - ] -					172.725.000,00						0,00
	Blanko Kop Garuda Emas : Kertas HVS 1 Muka (60) Spesifikasi : NaN	0 Rim	Rim	194.000,00	-	0,00	0 Rim	Rim	194.000,00	-	0,00	0,00
	Brosur/Formulir : Cetak 1 muka,1 warna HVS 70 gr (60) Spesifikasi : NaN	1225 Rim	Rim	141.000,00	-	172.725.000,00	1225 Rim	Rim	141.000,00	-	172.725.000,00	0,00
	[ - ] alat tulis					0,00						0,00
	Formulir Undangan Pemilih Spesifikasi : HVS 80gr, cetak 1 warna ukuran 1/4 folio	0 Lembar	Per 100 Lembar	1.000,00	-	0,00	0 Lembar	Per 100 Lembar	1.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					19.348.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	7493.33333 Lembar	Lembar	300,00	-	2.248.000,00	7493.33333 Lembar	Lembar	300,00	-	2.248.000,00	0,00
	Spanduk Sablon 2 warna (60) Spesifikasi : NaN	300 Meter	Meter	57.000,00	-	17.100.000,00	300 Meter	Meter	57.000,00	-	17.100.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					88.592.000,00						0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					88.592.000,00						0,00
	[ - ] -					88.592.000,00						0,00
	Sigma Ribbon Printer Monochrome Black Spesifikasi : S100 Series (1500)	112 Buah	Unit	791.000,00	-	88.592.000,00	112 Buah	Unit	791.000,00	-	88.592.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer					0,00						0,00
	RIBON PRINTER Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	475.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	475.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					83.362.500,00						0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					83.362.500,00						0,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					83.362.500,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	1755 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	61.425.000,00	1755 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	61.425.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	1755 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	21.937.500,00	1755 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	21.937.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					0,00						0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Tamu : Snack Transit Tamu (60) Spesifikasi :	0 Porsi	Porsi	150.000,00	-	0,00	0 Porsi	Porsi	150.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					75.735.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					52.775.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					14.600.000,00						0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.600.000,00						0,00
	[ - ] -					14.600.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	2.800.000,00	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi :	8 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	8 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	4 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	2.000.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	800.000,00	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	800.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00						0,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					2.775.000,00						0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.775.000,00						0,00
	[ - ] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00						0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Honor Panitia					2.775.000,00						0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	2.000.000,00	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					0,00						0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Pekan Panutan PBB-P2					0,00						0,00
	Sewa : Kelompok Seni/Musik/Organ/Gambus (Beserta peralatan dan perlengkapannya) Spesifikasi :	0 Kegiatan	Kegiatan	3.500.000,00	-	0,00	0 Kegiatan	Kegiatan	3.500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					26.400.000,00						0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					26.400.000,00						0,00
	[ - ] -					26.400.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	26.400.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	26.400.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					9.000.000,00						0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.000.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					9.000.000,00						0,00
	Objek Pajak: Validasi Spesifikasi :	45000 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200,00	-	9.000.000,00	45000 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200,00	-	9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						0,00
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					0,00						0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Pekan Panutan PBB-P2					0,00						0,00
	Sewa stand pameran Spesifikasi :	0 Kegiatan	Kegiatan	3.000.000,00	-	0,00	0 Kegiatan	Kegiatan	3.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					22.960.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					22.960.000,00						0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					22.960.000,00						0,00
	[ - ] -					22.960.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	287 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	22.960.000,00	287 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	22.960.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					144.824.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					144.824.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					39.824.000,00						0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					39.824.000,00						0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Biasa					39.824.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	5 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	3.500.000,00	5 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	8 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	4.000.000,00	8 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	4.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pertamax Spesifikasi :	436 Liter	Liter	12.500,00	-	5.450.000,00	436 Liter	Liter	12.500,00	-	5.450.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : DKI Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	15 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	7.950.000,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	7.950.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	30 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					105.000.000,00						105.000.000,00	0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					105.000.000,00						105.000.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					105.000.000,00						105.000.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	700 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	105.000.000,00	700 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	105.000.000,00	0,00	
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					591.400.000,00						591.400.000,00	0,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					48.400.000,00						48.400.000,00	0,00
5.1.02.05.01.0002	Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi					48.400.000,00						48.400.000,00	0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					48.400.000,00						48.400.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi					7.500.000,00						7.500.000,00	0,00
	Lunas Kedua - Hadiah kepada Kepala Desa/Kelurahan yang lunas PBB-P2 sebelum Jatuh Tempo Tk Kabupaten dengan Baku PBB diatas Rp 20 juta Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00	
	Lunas Kesatu - Hadiah kepada Kepala Desa/Kelurahan yang lunas PBB-P2 sebelum Jatuh Tempo Tk Kabupaten dengan Baku PBB diatas Rp 20 juta Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	Lunas Ketiga - Hadiah kepada Kepala Desa/Kelurahan yang lunas PBB-P2 sebelum Jatuh Tempo Tk Kabupaten dengan Baku PBB diatas Rp 20 juta Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	[ - ] Pemberian hadiah kepada Kepala Desa/Kelurahan yang Lunas PBB-P2 tk. Kabupaten					25.900.000,00						25.900.000,00	0,00
	Lunas Kedua - Hadiah Kepada Kepala Desa/Kelurahan yang lunas PBB-P2 sebelum Jatuh Tempo Tk Kecamatan Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	6.250.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	6.250.000,00	0,00	
	Lunas Keempat - Hadiah Kepada Kepala Desa/Kelurahan yang lunas PBB-P2 sebelum Jatuh Tempo Tk Kecamatan Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	800.000,00	-	3.200.000,00	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	800.000,00	-	3.200.000,00	0,00	
	Lunas Keenam - Hadiah Kepada Kepala Desa/Kelurahan yang lunas PBB-P2 sebelum Jatuh Tempo Tk Kecamatan Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	600.000,00	-	1.200.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Lunas Kelima - Hadiah Kepada Kepala Desa/Kelurahan yang lunas PBB-P2 sebelum Jatuh Tempo Tk Kecamatan Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	3.750.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	3.750.000,00	0,00	
	Lunas Kesatu - Hadiah Kepada Kepala Desa/Kelurahan yang lunas PBB-P2 sebelum Jatuh Tempo Tk Kecamatan Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.500.000,00	-	7.500.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.500.000,00	-	7.500.000,00	0,00	
	Lunas Ketiga - Hadiah Kepada Kepala Desa/Kelurahan yang lunas PBB-P2 sebelum Jatuh Tempo Tk Kecamatan Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00	
	[ - ] Penetapan peringkat atas prosentase tertinggi penerimaan PBB-P2 bagi Kecamatan					15.000.000,00						15.000.000,00	0,00
	Juara III - Penetapan Peringkat atas Prosentase Tertinggi Penerimaan PBB-P2 bagi Kecamatan Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	4.000.000,00	-	4.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	4.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00	
	Juara II - Penetapan Peringkat atas Prosentase Tertinggi Penerimaan PBB-P2 bagi Kecamatan Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	Juara I - Penetapan Peringkat atas Prosentase Tertinggi Penerimaan PBB-P2 bagi Kecamatan Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	6.000.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	6.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					543.000.000,00						543.000.000,00	0,00
5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					543.000.000,00						543.000.000,00	0,00
	[ # ] Penagihan Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					543.000.000,00						543.000.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					543.000.000,00						543.000.000,00	0,00
	Distribusi SPPT, DHKP, dan STTS Pajak Bumi dan Bangunan : Dari Desa/Kelurahan ke Wajib Pajak Spesifikasi :	280000 Lembar	Lembar	1.500,00	-	420.000.000,00	280000 Lembar	Lembar	1.500,00	-	420.000.000,00	0,00	

